
27/05/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158449 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158449 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-158449-258747897 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/05/2020 | Edição: 100 | Seção: 3 | Página: 47

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso do Sul/Campus Campo

Grande

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158449

Número do Contrato: 1/2020.

Nº Processo: 23347000514202000.

DISPENSA Nº 8/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 12109814000148. Contratado : PRIME CLEAN COMERCIO, LOCACAO E

-SERVICOS TERCEIRIZADOS. Objeto: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato para prorrogação de vigência do

contrato 01/2020 de Prestação de Serviços de Limpeza, Asseio e Conservação no IFMS-Campus Campo

Grande. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 IN 05/2017 SLTI MPOG. Vigência: 20/05/2020 a 20/05/2021.

Data de Assinatura: 20/05/2020.

(SICON - 26/05/2020) 158449-26415-2020NE800002

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


